

OBEC ZVOLE
okres Praha-západ, kraj Středočeský

Váš dopis s čj.: [REDAKCE]

Ze dne:
Číslo jednací: OUZ-026/2020
Spisová značka:

Vyřizuje: Ing. Lubomír Duda
Tel:
E-mail: mistostarosta.zvole@zvole.info
Datová schránka: v4yam5a
Datum: 03.02.2020

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane [REDAKCE]
na základě Vaší žádosti o zpřístupnění informace kdo byl, či je pověřen vypracováním projektové dokumentace pro účely vybudování veřejného osvětlení ve Zvoli, v ulicích Skochovická a Na Výsluní, které bylo realizováno v roce 2019, sděluji:

1. Jednalo se o vyvolanou rekonstrukci stávajícího VO, zapříčiněnou demontáží stávajícího venkovního napájecího vedení nn pro nemovitosti v daných ulicích, včetně demontáže příslušných sloupů, na kterých bylo umístěno také venkovní vedení a svítidla VO.
2. Vzhledem k této skutečnosti bylo nutné osadit nové stožáry se svítilny pro VO. Napájecí kabel VO byl po souhlasu ČEZ Distribuce uložen do společného výkopu s kabely nn rozvodů.
3. Dokumentaci skutečného provedení zpracoval za obec ing. Lubomír Duda.

S pozdravem



Ing. Lubomír Duda
místostarosta

OBEC ZVOLE
252 45 Zvole u Prahy, Hlavní 33
IČ 00241890
Tel. 257 760 337 fax: 257 760 327
-6-